
KURA   SUSHI

亞洲藏壽司  實習說明會



企業理念

安心、美味、

舒適有趣的用餐環境



現況發展

美國45家+

日本537家+

台灣 52家+

合計共634家+



現況發展

【北區】

  松江南京店、台北館前店

  林口三井OUTLET店

  微風松高店、信義ATT店

  中山南西店、淡水站前店  

板橋中山遠百店、中和橋和店

  南港CITYLINK店、永和比漾店

  土城金城路店、三峽學成店

  三重集賢路店、三重捷運路店

  新莊宏匯店、新莊思源路店

  基隆中正信三店、宜蘭新月店

【桃竹】

桃園春日路店、桃園青埔店

桃園遠百店、桃園大興西店

中壢大江店、中壢站前店

新竹巨城店、新竹經國路店

竹北文興店

【台中】

廣三SOGO店、台中福科路店

台中中清路店、台中文心秀泰店

台中港三井OUTLET店、台中崇德店

豐原太平洋店、台中大遠百店

台中惠文路店、台中LALAPORT店

彰化中華西路店、彰化員林大道店

【南部】

台南FOCUS店

台南中華西路店

台南開元路店

漢神巨蛋店

高雄夢時代店

高雄漢神本館店

高雄SKM PARK店

高雄岡山店

高雄時代大道店

嘉義耐斯店

嘉義博愛路店

屏東勝利路店



企業特色

與眾不同的迴轉壽司



創造不一樣的迴轉壽司



創造不一樣的迴轉壽司



扭蛋活動





徵才條件

店鋪實習生 (目標管理職!)



工作內容

SL        SL        SL SL

$39,500元/月

轉正社員後目標 起薪$68,000元/月(全台輪調)

月薪34,000元起
(※新竹區另加5,000元津貼/月)

排班:配合店鋪安排

月休8-10天

TL

副店長

店長

N G        BY         F
站長

一線人員

實習生最高職級$42,000元/月



人才育成

教育培訓  

1.   實習前入社研修

2. 指導溝通研修

3.  實習結業式

店鋪教育

1. 「教育進度表」制度

2.  每月皆有考核機會

3. 考核通過即可升等加薪

相關福利

1. 全店鋪用餐8折優惠

2.   勞保、健保、團保

3. 加班費15分鐘為單位計算

4. 升遷完全比照正社員

職等保留

1. 根據實習表現有轉正可能

2. 實習期間職等全部保留

3. 直接進入最終面試可能

4.  轉正獎金



研修活動花絮



結業式花絮



優秀實習生頒獎



正職社員昇遷制度

10-20

3-5

42,000

35,000

61,000
68,000

83,000

起薪 103,000

起薪 
118,000



未來人才需求

區經理以上

區店長

店長

副店長

TL統括組長

4人

9人

19人

9人

65人

→8人

→12人

→52人

→52人

→250人

需要人才



KURA   SUSHI

線上報名↑

JOIN US
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